d ok i g

S| B

i Sl

SedeVitacura s Sede Chamisero

SpOl‘t Chamisero

Las inscripciones a las ramas se realizaran a través de Schooltrack a partir del dia lunes 13
de marzo.

Fiutbhol M
Prof. Gonzalo Saavedra (gonzalo.saavedra@lafase.cl)

Categoria Horario

Lunes

16:30 - 18:00

Intermedia Martes y Jueves
18
32-2¢ 18:00 -19:30

Bdsquetbol M - F
Prof. Cristian Ramirez Berrios (cristian.ramirez@lafase.cl)



Categoria Horario

Primaria Lunes y Martes

CE2-CM1-CM2 16:30 - 18:00

Voleibol M - F
Prof. Carolina Arenas (carolina.arenas@lafase.cl)

Categoria Horario

Sub 12 - Sub 14 Lunes y Miércoles

CM1- 62 16:30 -18:00

Atletismo
Prof. Nicolas Dagninot

(nicolas.dagninot@gmail.com)

Categoria Horario




Martes y Jueves
Secundaria
18:00 - 19:30

20

Escalada

Prof. Macarena Ribba (macarena.ribba@lafase.cl)

Categoria Horario

Natacion

Prof. Gabriela Flores (gabriela.flores@lafase.cl)

Categoria Horario

Martes y Jueves
62 - 1ére
18:00-19:30

20

Gimnasia Artistica

Prof. Gabriela Flores (gabriela.flores@lafase.cl)

Categoria Horario




Lunes
Nivel 2 ) _
18:00-19:30 15
6°-1eére .
Miércoles
16:30-18:00
Gimnasia Ritmica

Prof. Daniela Salvo (daniela.salvo@lafase.cl)

Categoria Horario

Mini Martes y Jueves

CE2-CM2 16:30 - 18:00

Juvenil - Superior Martes y Jueves
15
40 - Ter 18:00-19:30
Lycée Antoine de Saint-Exupéry BEfE

Agence pour

Corporacion Educacional Alianza Francesa-Santiago (enseignement frangais

3 l'étranger




